
€ 3,00

€ 1,50

 € 4,50

€ 1,50

€ 4,00

€ 1,50

€ 3,50

€ 1,50

€ 4,00

€ 1,50

€ 4,00

                         Pillnitzer Weg 8 •|• 13593 Berlin •|• cafepi8@kirchengemeinde-staaken.de •|•www.cafepi8.de 

Kennzeichnungspflichtige Allergene:

1 Gluten|2 Sellerie|3 Milch|4 Eier|5 Schwefeldioxid|6 Sulfit|7 Sesam|8 Schalenfrüchte|9 Soja|10 Erdnüsse|11 Meeresfrüchte|12 Fisch|13 Krebstiere|14 Lupine 

                                     Änderungen vorbehalten

        Kinder zahlen 2,-€ pro Gericht

Der Pi8 - Frühstücksteller  incl. Kaffee / Tee - freitags für nur

Djuvec-Reis mit panierten Fischli *1,12*    

    Krautsalat *3*

Tagessalat

 Freitag

      Gemüse-Lasagne *1,2,3*    

Tomatensalat

 Mittwoch

Rahmspinat mit Kartoffeln & Ei *3*   

Karotten-Apfel-Salat

Essen und Begegnung im Café Pi8 Mittagstreff vom

   Tagesdessert *3*

10.02.-14.02.2020

 Donnerstag

 Montag

Dienstag

Gemüseragout an Kartoffel-Möhren-Stampf mit Geflügel Nürnberger*3*     

facebook.com/cafépi8

Muschelnudeln mit Tomaten-Sahne-Soße*1,3*

mailto:pi8-mittagstreff@kirchengemeinde-staaken.de

