





Essen und Begegnung im Café Pi8 Mittagstreff vom

10.02.-14.02.2020

Montag

3	
Muschelnudeln mit Tomaten-Sahne-Soße*1,3*	€ 3,00
Tagessalat	€ 1,50
Dienstag	
Gemüseragout an Kartoffel-Möhren-Stampf mit Geflügel Nürnberger*3*	€ 4,50
Tagesdessert *3*	€ 1,50
Mittwoch	
Gemüse-Lasagne *1,2,3*	€ 4,00
Tomatensalat	€ 1,50
Donnerstag	
Rahmspinat mit Kartoffeln & Ei *3*	€ 3,50
Karotten-Apfel-Salat	€ 1,50
Freitag	
Djuvec-Reis mit panierten Fischli *1,12*	€ 4,00
Krautsalat *3*	€ 1,50
Der Pi8 - Frühstücksteller incl. Kaffee / Tee - freitags für nur	€ 4,00

Kennzeichnungspflichtige Allergene:

1 Gluten|2 Sellerie|3 Milch|4 Eier|5 Schwefeldioxid|6 Sulfit|7 Sesam|8 Schalenfrüchte|9 Soja|10 Erdnüsse|11 Meeresfrüchte|12 Fisch|13 Krebstiere|14 Lupine

Kinder zahlen 2,-€ pro Gericht

facebook.com/cafépi8

Änderungen vorbehalten













